Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

Х У Ш У

_25.07.2012_ № _177_-Р
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________№ ______-Р_
поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Чувашской Республики «Об организации работы по опеке и попечительству», статьей 4 Устава Чебоксарского района и в связи с кадровыми изменениями:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по установлению опеки и попечительства в отношении совершеннолетних лиц.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

        Утвержден
распоряжением администрации
Чебоксарского района
от _________ № ________

СОСТАВ
комиссии по установлению опеки и попечительства в отношении
совершеннолетних лиц

	Маслова Зоя Леонидовна
	- первый заместитель  главы  –  начальник   отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района (председатель Комиссии)

	Михайлова Ольга Андреевна
	- начальник отдела социального развития администрации Чебоксарского района (заместитель председателя Комиссии)

	Ефимова Светлана Олеговна
	– ведущий специалист – эксперт отдела социального развития администрации Чебоксарского района (секретарь Комиссии)

	Ананьева Любовь Владимировна
	- директор БУ ЧР «Центр социального обслуживания населения Чебоксарского района» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию)

	Иванова Вероника Николаевна
	– начальник отдела юридического  и по делам архивов администрации Чебоксарского района

	Нюхина Наталия Николаевна
	- заместитель главного врача БУ ЧР «Чебоксарская районная больница» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию)

	Прокопьева Лариса Семеновна
	-  врач-психиатр БУ ЧР «Чебоксарская районная больница» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию)

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\Prkadr\0022.doc  стр. 2 из 2

image1.png